Rockys Pizzeria Meny

https://speisekarte.menu/
Ystadvaegen 14B, SE-214 30Sweden, Malmo
https:/lwww.rockyspizzeria.se

Pa denna webbsida hittar du den fullstandiga menyn fran Rockys Pizzeria i Malmo. For narvarande finns det
55 matratter och drycker tillgangliga. Valkommen till var restaurang, dar vi erbjuder en fantastisk meny med
pizzor, rullar, sallader och mycket mer! Bestall enkelt online och njut av vara lackra ratter hemma. Vi har ett stort
urval av ordinarie pizzor for endast 105 kr, inklusive klassiker som Margherita, Vesuvio och Hawaii. For den som
vill ha ndgot sallsynt erbjuder vi &ven specialpizzor som Kebabpizza Special och Mexikana som kostar 120 kr.
For lite finare smaker, prova vara Mozzarellapizzor som startar vid 125 kr. For veganalskare har vi flera
alternativ, som Vegan Margherita eller Kebabpizza med veganost. Vara rullar ar perfekta fér en snabb lunch eller
middag, med priser fran 65 kr for en Falafelrulle till 85 kr for en Ost Kebabrulle. Sallader ar ocksa en del av var
mangsidiga meny, dar kycklingsallad och grekisk sallad kostar endast 85 kr. Dessutom erbjuder vi olika 6vriga
ratter, s& som Tandoori Chicken och hamburgare, som ger nagot for alla smaker. Avsluta garna din maltid med
nagot gott att dricka, som Coca-Cola eller Fanta for bara 20 kr. Vi ser fram emot att servera dig en utsokt maltid!
Bestall nu och upplev smaken av vara njutningar!.
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Rockys Pizzeria Meny

Pasta

PASTA BOLOGNESE

Hamburgare

FALAFEL TALLRIK

Vegetariska Ratter

GREKISK SALLAD

Pasta - Spaghetti

FISKARE

Notratter
FILETTO

Barnratter
PLUTO

Calzone
CALZONE

Specialrulle

PUERTO RICO

Pizza- @ 24 Cm

LA BAMBA

Populédra Ratter

KEBAB TALLRIK

Pago Mix Juice

BANAN

828 kr

861 kr

772 kr

828 kr

993 kr

1,048 kr

828 kr

993 kr

993 kr

861 kr

828 kr

Turkish specialties

AYRAN

Picked for You

KEBABPIZZA SPECIAL

Dryck

LOKA NATURELL

Pizzor
HUSETS PIZZA

Saser
MILD KEBABSAS

Tillbehor Och Saser

VITLOKSSAS

Kolgrill

TONFISK

Tillbehor - Extra

BEARNAISESAS

Varmratter

HALLOUMI TALLRIK
CASA BLANCA

Rullar
KEBABRULLE
FALAFEL WRAP

199 kr

993 kr

199 kr

993 kr

143 kr

166 kr

828 kr

188 kr

916 kr
993 kr

795 kr
750 kr



Rockys Pizzeria Meny

Popular INDIANOS 993 kr
SPECIAL PAKISTANSKA PIZZA 938 kr
ROCKY SPECIAL 993 kr Drycker
COCA-COLA 199 kr
Ordinarie Pizzor POWERKING 199 kr
LA BILLA 828 kr RAMLOSA 199 kr
FLAMENGA 828 kr COCA-COLA ZERO LITER 430 kr
Anvanda Ingredienser Alkoholfria Drycker
SVAMPAR 828 kr SPRITE LITER 430 kr
CHILI FANTA LITER 430 kr
COCA-COLA LITER 430 kr
Dessa Typer Av Rétter SPRITE 199 kr
Serveras FANTA 199 kr
PIZZA COCA-COLA ZERO 199 kr
KYCKLING .
Pizza
Sallader PIZZA PALERMO 828 kr
SKINKSALLAD 772 kr FYRA SASONGER 1,048 kr
TONFISKSALLAD 772 kr AZTEKISK PIZZA 938 kr
SKALDJURSALLAD 828 kr PIZZA MARGHERITA 828 kr
PIZZA HAWAII 828 kr
Lyxpizzor CACCIATORE 883 kr
FILE PIZZA 993 kr KEBAB PIZZA 938 kr

BALTIK 1,048 kr CAPRICCIOSA 828 kr
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Rockys Pizzeria

Ystadvaegen 14B, SE-214
30Sweden, Malmo

Tillverkad med Menu

Oppettider:
Mandag 11:00-22:00
Tisdag 11:00-22:00
Onsdag 11:00-22:00
Torsdag 11:00-22:00
Fredag 11:00-22:00
Loérdag 12:00-22:00
Sondag 12:00-22:00
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